1

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_30.09.2019___                                                                  №__42/400____
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории
города Вятские Поляны, утвержденное решением Вятскополянской

городской Думы от 24.04.2014 № 35

В  соответствии  с  главой  31  Налогового  кодекса  Российской

Федерации, пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации»,  Уставом муниципального  образования  городского

округа  город  Вятские  Поляны  Кировской  области,  учитывая  заявление

генерального  директора  ОАО  «Корпорация  развития  Кировской  области»

Зыкова Г.Г., Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  в   Положение о  земельном налоге  на  территории города

Вятские Поляны, утвержденное решением Вятскополянской городской Думы

от 24.04.2014 № 35 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1  пункт 3.2 раздела 3 Положения признать утратившим силу.

1.2   подпункт  8.1.4  пункта  8.1  раздела  8  Положения  изложить  в

следующей редакции:

«8.1.4. Организации, осуществляющие на территории муниципального

образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны  Кировской  области

функции управляющей компании индустриальных (промышленных) парков с

01.01.2019 по 31.12.2019».

2
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете   «Вятско-Полянская

правда» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские

Поляны в сети «Интернет».

3. Подпункт 1.2 пункта 1 настоящего решение вступает в силу  со дня

его  официального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,

возникшие с 1 января 2019 года.

Глава города Вятские Поляны
        В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                     А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ